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Juletræet med sin pynt 
Venter på, vi får begyndt 

Aldrig har det været så grønt  
Aldrig har det været så kønt 

Og fra selve himlen gled 
Vist den store stjerne ned. 

Siden sidst.   

Den 24. nov. Afholdte vi julepyntning med beboere og pårørende. Vi startede med 
fælles formiddagskaffe, hvorefter der blev pyntet på stuerne, og i fællesområdet. 
Dagen blev sluttet af med pålægskagemand. Det var en hyggelig formiddag, og vi vil 
gerne sige tak for opbakningen til dette. 

Aktivkomiteen har afholdt julegløgg aften, det var en hyggelig aften med festlig 
stemning og sang af kystens kirkekor. 

Årets julefrokost for beboere, personale og bestyrelse, bød igen i år på den helt store 
julemenu. Der blev sunget sange, julemanden var på besøg, og havde en lille gave 
med til alle beboere. Det var en rigtig hyggelig dag. TAK til Annie og vores elever for 
de flotte juledækkede borde. 

Hesten Musse, har været på besøg, iklædt jule kostume, det giver altid smil og godt 
humør når Musse kommer i huset. 

Friplejehjemmets bus, deltog i juleoptoget med nogle af beboerne. Tamburkorpset 
kom hen og spillede foran indgangen til friplejehjemmet, til stor glæde for 
friplejehjemmets beboere. Julestuen i salen var rigtig godt besøgt, og allerede kl. 
14.30 måtte de melde udsolgt af lodder til tombolaen. Tak til alle der kikkede forbi. 

I år er der arrangeret julebusture til Aagaard ved Hurup. Her fortæller husets ejere 
Nikolaj og Dorthe om gårdens historie og de mange kreative aktiviteter der foregår 
på gården nu. Der drikkes kaffe, spises æbleskiver og er mulighed for at handle i 
gårdens butik. Busturene giver også mulighed for at beboerne kan nyde den 
julebelysning som bussen kører forbi.  

Nyhedsbrev December 2023

til beboere og pårørende
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Den 13. dec. Var vores frivillige med til at hjælpe med at dreje klejner sammen med 
beboerne, og derefter kogte Joan dem. TAK til de frivillige 

Samme dag var der Lucia optog med elever fra Bedsted skole, en hyggelig tradition, 
til glæde for alle i huset. De sluttede af med at synge Søren Banjomus. 

 

Personalenyt 

Heidi Engberg er startet som Assistent her. Hun arbejder dag og nat. 

Tina Mark er starter her som Assistent, hun arbejder dag og aften.  

Lige nu er Jesper og Pernille i praktik som Social og sundhedshjælper elever. 

Vi byder jer velkomne, og håber I bliver glade for at være her. 

 

I den kommende tid 
 
Jul og nytår nærmer sig med hastige skridt, og som før skrevet ud i mail til jer, har vi 
brug for at vide hvor mange beboere der er her på friplejehjemmet. Fristen for 
tilmelding til juleaften er den 16.dec, og for Nytårsaften er den 22. dec. 
Vi vil gerne at de beboere der skal ud af huset, er afhentet senest kl. 17.  
 
Den 17. dec. Kl. 14.30 Er der julekoncert i salen med Svankjær familie kor. Alle er 
velkomne.  
 
 
Kommende Fødselsdage   
 
Den 12. Jan. Anna Elisabeth Villesen 
 
Vi ønsker STORT tillykke  
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Velkommen til 
 
Kate Skaarup er flyttet ind i lejlighed 9 stuen 
 
Rigmor Poulsen er flyttet ind i lejlighed 4 stuen 
 
Vi byder jer, og jeres pårørende velkommen til friplejehjemmet. 
 
 

 
 
 
Venneforeningen 
Vi har en hilsen fra Venneforeningen til 
Friplejehjemmet Bedsted Thy med følgende 
budskab. 
Vi tager altid gerne imod nye medlemmer. 
Årligt kontingent er 50 kr. Ønsker du at bidrage 
med et gavebeløb er du velkommen til det på 
Konto nr. 9070 – 4480492280 eller Mobilepay 
87063. 
Ved beløb over 200 kr. HUSK da at opgive cpr-nr, 
så opnår man skattefradrag. 
Vi siger mange tak.  
Med venlig Hilsen Kirsten Andersen 
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Bustur 
Husk at en fælles bus er afhængig af fælles økonomi til bl.a. at betale for lovpligtigt syn, 
vedligeholdelse og brændstof. 
Kirsten Andersen tlf. 31 65 78 64 er behjælpelig ved betaling. 
Betaling til den fælles bus kan f.eks. være en gaveide – husk at opgive cpr-
nr., så opnår man skattefradrag! 
Pris ved lån af bussen er 3 kr. pr kørt km. Der skal fremvises gyldigt 
kørekort.  
Er man uheldig - og laver en skade på bussen når man låner den, er det vigtigt at det 
bliver meldt til egen forsikringsselskab, da det er denne der skal dække skaden. 
 
Følg med på hjemmesiden og på Facebook 
Vi forsøger at opdatere både hjemmesiden: 
Hjemmesiden: 
http://friplejehjemmet-bedsted-thy.dk/ 
Facebooksiden: 
https://www.facebook.com/friplejehjembedstedthy/ 
(den officielle side). Vi opfordrer jer til “følge” denne side.  
  

http://friplejehjemmet-bedsted-thy.dk/og
https://www.facebook.com/friplejehjembedstedthy/
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Alle os på friplejehjemmet vil gerne ønske en glædelig 
jul, samt et godt og lykkebringende nytår. 

Tak for et godt samarbejde 
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Aktiviteter 
 
 
  December  
Dato Klokken Aktivitet Lokale 
17/12 14.30 Koncert med Svankjær familiekor Salen 
19/12 10.00 Gymnastik Dagligstuen 
19/12 14.30 Højskolesang Dagligstuen 
20/12 14.30 Julefilm  Salen 
21/12 14.30 Julegudstjeneste Dagligstuen 
27/12 10.00 Julefilm  Torvet 
  Januar  
2/1 10.00 Gymnastik  Dagligstuen 
2/1 14.30 Salmesang Dagligstuen 
8/1 14.30 Avis oplæsning Dagligstuen 
9/1 10.00 Gymnastik Dagligstuen 
9/1 14.30 Banko Dagligstuen 
10/1 14.00 Bustur Ud i det blå 
11/1 14.30 Gudstjeneste Dagligstuen 

 
 
 
 


